
 

 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας Μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών.»          
 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
    Έχοντας υπόψη:  
 

1. τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών 

6. την πρόταση υπ. αρ.31/15-10-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών, από 
την ημερομηνία κατάθεσης των αιτήσεών τους στη ΔΔΕ Λέσβου, ως εξής:  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗ «ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΕΛΕΓΧΟΥ», 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, Α.Π.Θ. 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗ «ΘΑΛΑΣΣΙΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ04.05 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «MASTER OF 
ARTS-ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ:ΕΙΔΙΚΗ (ΕΝΙΑΙΑ) ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 

                              

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------------------ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
                  Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
                            ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
             811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
Τηλέφωνο : 22510-48244 
Fax            : 22510-48251 
e-mail : grapysde@dide.les.sch.gr                         
Iστοσελίδα  :          http://dide.les.sch.gr 
Πληροφορίες: Χατζηπαντελή Μόνικα                                        
 

 Μυτιλήνη, 15-10-2019 
Αριθμ.πρωτ.: 8937 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

   
    

ΑΔΑ: ΨΩ0Ν4653ΠΣ-54Ν



 

ΚΟΤΛΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ88.02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ», ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, Ε.Α.Π. 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ89.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ-ΠΟΛΥΜΕΣΑ», ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ, Ε.Α.Π. 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ «ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ», ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ, ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ04.02 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ «ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», ΤΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

 

                                                                                                            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                          ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΩ0Ν4653ΠΣ-54Ν


		2019-10-24T09:51:06+0300
	Athens




